关于公示2014年江苏省青少年科技竞赛系列活动
（靖江分赛区）成绩的通知

各有关单位：

2014年江苏省青少年科技竞赛系列活动于11月22日在靖江市滨江学校举行。此次竞赛成绩及表彰名单现予以公示，公示时间为两周。（详见附件）
　　附件：1、靖江分赛区选手个人奖

2、靖江分赛区优秀科技辅导员
3、靖江分赛区团体奖
江苏省青少年科技教育协会
                                2014年12月16日

附件1：
2014年江苏省青少年科技竞赛系列活动
（靖江分赛区）个人奖

一、3D创意模型拼搭
1、初中组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	姜摄桐
	姜堰区实验初级中学

	张  敏
	泰州实验中学

	赖梓林
	泰州实验中学

	袁佳菲
	泰州实验中学

	王彦彤
	泰州实验中学

	曹  晶
	泰州实验中学

	张  月
	泰州实验中学

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	石越黎
	姜堰区实验初级中学

	冉  宇
	泰州实验中学

	郭欣宇
	姜堰区实验初级中学

	卞高红
	泰州实验中学

	石凯瑞
	姜堰区实验初级中学

	官邵祥
	泰州实验中学

	王逸笑
	姜堰区实验初级中学

	韩云慧
	泰州实验中学

	严建华
	姜堰区实验初级中学

	赵国祥
	泰州实验中学

	吴如琴
	泰州实验中学

	毛昕宇
	泰州实验中学

	赵佳瑞
	泰州实验中学

	李  菲
	泰州实验中学

	张润洁
	泰州实验中学

	陈梦凡
	泰州实验中学

2、小学低年级组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	陈宇杰
	靖江实验学校

	徐梓恒
	靖江实验学校

	王梓烨
	靖江实验学校

	冷程诉
	靖江实验学校

	刘宸瑜
	靖江实验学校

	黄晨宇
	靖江实验学校

	施雅淇
	靖江实验学校

	吴茜妍
	靖江实验学校

	孙乐阳
	靖江实验学校

	刘楚钰
	靖江实验学校

	何陆煜
	靖江实验学校

	吴卓儿
	靖江实验学校

	孙浏洋
	靖江实验学校

	倪旖涵
	靖江实验学校

	朱烺轩
	靖江实验学校

	刘诗涵
	靖江外国语学校

	张敬雅
	靖江实验学校

	于  宸
	靖江外国语学校

	刘珏廷
	靖江实验学校

	杨  浩
	靖江外国语学校

	丁王源
	靖江实验学校

	吴  宸
	靖江外国语学校

	严晗瑞
	靖江实验学校

	杨曜齐
	靖江外国语学校

	丁钲洋
	靖江实验学校

	王宇晨
	靖江外国语学校

	朱天佑
	靖江实验学校

	顾  炜
	靖江外国语学校

	赵人乐
	靖江实验学校

	吴弘博
	靖江外国语学校

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	尤梓雯
	靖江实验学校

	黄玙煊
	靖江实验学校

	刘炼
	靖江实验学校

	陈圣宇
	靖江实验学校

	鞠立
	靖江实验学校

	卢灏城
	靖江实验学校

	韩咏妤
	靖江实验学校

	陆海彬
	靖江实验学校

	何汶泽
	靖江实验学校

	杜婧煊
	靖江实验学校

	徐陈溢
	靖江实验学校

	朱王轶
	靖江实验学校

	方泽凯
	靖江实验学校

	孙稀琪
	靖江外国语学校

	周锦彧
	靖江实验学校

	张  屹
	靖江外国语学校

	刘馨雨
	靖江实验学校

	杨庭语
	靖江外国语学校

	刘桉铭
	靖江实验学校

	项知熠
	靖江外国语学校

	陈泽文
	靖江实验学校

	王艺竣
	靖江外国语学校

	刘烨宇
	靖江实验学校

	许钦仰
	靖江外国语学校

	朱以恒
	靖江实验学校

	朱雨轩
	靖江外国语学校

	袁睿珩
	靖江实验学校

	朱宗洋
	靖江外国语学校

	张云炫
	靖江实验学校

	吴咏宸
	靖江外国语学校

	黄烨
	靖江实验学校

	朱迅廷
	靖江外国语学校

	马凯旋
	靖江实验学校

	缪  灵
	靖江外国语学校

	常诗蕊
	靖江实验学校

	邓容之
	靖江外国语学校

	黄甜恬
	靖江实验学校

	周润易
	靖江外国语学校

	王家熤
	靖江实验学校

	卞渝然
	靖江外国语学校

	许晨城
	靖江实验学校

	黄晓钰
	靖江外国语学校

	朱聿涵
	靖江实验学校

	贾亦宸
	靖江外国语学校

	王侯毅
	靖江实验学校

	顾皓然
	靖江外国语学校

	张伟琪
	靖江实验学校

	陈致禹
	靖江外国语学校

	范姝饴
	靖江实验学校

	侯懿轩
	靖江外国语学校

	钱俊材
	靖江实验学校

	王佳程
	靖江外国语学校

	秦久昊
	靖江实验学校

	徐鹤群
	靖江外国语学校

	谢伊群
	靖江实验学校

	张婧妤
	靖江外国语学校

	陈以恒
	靖江实验学校

	朱晨恺
	靖江外国语学校

	孙商彦
	靖江实验学校

	陆子沛
	靖江外国语学校

	黄姝谚
	靖江实验学校

	朱宸睿
	靖江外国语学校

3、小学高年级组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	袁勉之
	靖江市滨江学校

	刘霖菲
	靖江外国语城南分校

	吴韩宇
	靖江市滨江学校

	赵越洋
	泰兴市新市小学

	曹宇翔
	靖江市滨江学校

	高  敏
	泰兴市宣堡小学

	黄涛
	靖江外国语城南分校

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	吴俊杰
	靖江市滨江学校

	江煜
	靖江外国语城南分校

	潘宇杰
	靖江市滨江学校

	刘诚至
	靖江外国语城南分校

	金煜晟
	靖江市滨江学校

	陈彦霖
	靖江外国语城南分校

	张宇杰
	靖江市滨江学校

	钱稼蓉
	泰兴市新市小学

	施万玲
	靖江市滨江学校

	匡盼
	泰兴市新市小学

	刘强
	靖江市滨江学校

	奚雯
	泰兴市新市小学

	朱铭杰
	靖江市滨江学校

	蔡  璇
	泰兴市宣堡小学

	袁泽帅
	靖江市滨江学校

	刘羽洁
	泰兴市宣堡小学

	夏卫
	靖江市滨江学校

二、电子百拼
1、小学低年级组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	刘范东
	靖江市滨江学校

	刘珈延
	靖江市滨江学校

	戚天赐
	靖江市滨江学校

	陆润明
	靖江市滨江学校

	王泽帆
	靖江市滨江学校

	陈彦伊
	靖江市莲沁小学

	陈佳果
	靖江市滨江学校

	羊姝羽
	靖江市莲沁小学

	施天宇
	靖江市滨江学校

	徐庶阳
	靖江市莲沁小学

	陈瑜栎
	靖江市滨江学校

	吴凡
	泰兴市新市小学

	刘洪玮
	靖江市滨江学校

	张佳悦
	泰兴市新市小学

	陈玮杰
	靖江市滨江学校

	朱琳
	泰兴市新市小学

	缪昀铮
	靖江市滨江学校

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	林煜钦
	靖江市滨江学校

	严启睿
	靖江市滨江学校

	刘正威
	靖江市滨江学校

	陈赵佳豪
	靖江市滨江学校

	刘炀
	靖江市滨江学校

	朱钊睿
	靖江市滨江学校

	范鹏强
	靖江市滨江学校

	倪致远
	靖江市滨江学校

	张烨
	靖江市滨江学校

	黄云聪
	靖江市滨江学校

	陈晓妤
	靖江市滨江学校

	陈浩林
	靖江市滨江学校

	严榆涵
	靖江市滨江学校

	陶钱月
	靖江市滨江学校

	陶岑睿
	靖江市滨江学校

	孙峥翔
	靖江市滨江学校

	季炎
	靖江市滨江学校

	卢顾文
	靖江市滨江学校

	谢汶哲
	靖江市滨江学校

	赵知雨
	靖江市滨江学校

	夏牧黎
	靖江市滨江学校

	刘润涛
	靖江市滨江学校

	卜晓瑶
	靖江市滨江学校

	黄青阳
	泰兴市大庆路小学

	朱增垚
	靖江市滨江学校

	朱济源
	泰兴市大庆路小学

	常晏
	靖江市滨江学校

	杨烽
	泰兴市大庆路小学

	李俣澄
	靖江市滨江学校

	钱青选
	泰兴市大庆路小学

	季睿思
	靖江市滨江学校

	沈奕萌
	泰兴市新市小学

	杨子涵
	靖江市滨江学校

	鲍凌云
	泰兴市新市小学

	鞠奚立
	靖江市滨江学校

	夏艺文
	泰兴市新市小学

2、小学高年级组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	顾靖
	姜堰梁徐中心小学

	华登峰
	靖江市莲沁小学

	周逸夫
	姜堰梁徐中心小学

	吴 彤
	靖江市莲沁小学

	孙哲珩
	靖江实验学校

	雷晓滨
	靖江市莲沁小学

	孙畅泽
	靖江实验学校

	朱国鑫
	靖江市莲沁小学

	高栩烽
	靖江实验学校

	管振新
	靖江市莲沁小学

	张鑫龙
	靖江实验学校

	杨 洋
	靖江市莲沁小学

	陈钰
	靖江实验学校

	陆夏
	靖江市新桥城实验学校

	凌梓颖
	靖江市滨江学校

	赵逸菲
	靖江市新桥城实验学校

	陈超
	靖江市滨江学校

	曹心月
	靖江市新桥城实验学校

	魏源
	靖江市滨江学校

	商毓楷
	靖江外国语学校

	邵文轩
	靖江市滨江学校

	闻艺杨
	靖江外国语学校

	朱冠臣
	靖江市滨江学校

	黄范佳宇
	靖江外国语学校

	陈希翔
	靖江市滨江学校

	陈浚其
	靖江外国语学校

	陈非非
	靖江市滨江学校

	孙铭均
	泰兴市鼓楼小学

	陈冠宇
	靖江市滨江学校

	羊启睿
	泰兴市鼓楼小学

	薄张佳
	靖江市滨江学校

	陈寓意
	泰兴市鼓楼小学

	冷柯铖
	靖江市滨江学校

	张玮瑨
	泰兴市鼓楼小学

	卢炘桁
	靖江市滨江学校

	蔡烁
	泰兴市鼓楼小学

	顾奕文
	靖江市滨江学校

	常伟杰
	泰兴市鼓楼小学

	毛宇杰
	靖江市滨江学校

	焦钰滢
	泰兴市襟江小学

	宋沈炀
	靖江市滨江学校

	程海畅
	泰兴市襟江小学

	陈烨杨
	靖江市滨江学校

	卲岩杰
	泰兴市襟江小学

	沙佳胜
	靖江市滨江学校

	张奕轩
	泰兴市襟江小学

	周宇欣
	靖江市滨江学校

	张舒扬
	泰兴市襟江小学

	朱陈煜文
	靖江市滨江学校

	徐俊逸
	泰州市大冯中心小学

	邵钶清
	靖江市滨江学校

	申颖
	泰州市大冯中心小学

	叶沛茹
	靖江市滨江学校

	董鑫
	泰州市海军小学

	梅凌
	靖江市滨江学校

	顾万宇
	兴化市景范学校

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	黄睿
	靖江实验学校

	戴晨玮
	靖江外国语学校

	尤俊力
	靖江实验学校

	毛  慧
	靖江外国语学校

	周一涵
	靖江实验学校

	陈俊杰
	靖江外国语学校

	徐靖杰
	靖江实验学校

	赵佳妮
	靖江外国语学校

	毛栋文
	靖江实验学校

	秦薇
	礼士小学

	朱治锴
	靖江实验学校

	吴杰
	泰兴市鼓楼小学

	鞠昀晓
	靖江实验学校

	王子龙
	泰兴市鼓楼小学

	毛润泽
	靖江市滨江学校

	贾永琪
	泰兴市鼓楼小学

	孟雨军
	靖江市滨江学校

	周航宇
	泰兴市鼓楼小学

	吴昱娴
	靖江市滨江学校

	冯李桃
	泰兴市鼓楼小学

	黄俊程
	靖江市滨江学校

	潘铮杰
	泰兴市鼓楼小学

	焦炟文
	靖江市滨江学校

	曹文宇
	泰兴市鼓楼小学

	罗焓瑞
	靖江市滨江学校

	吴岩
	泰兴市鼓楼小学

	鄂柯燃
	靖江市滨江学校

	吴睿
	泰兴市鼓楼小学

	朱一凡
	靖江市滨江学校

	曹鹏举
	泰兴市鼓楼小学

	叶圣涛
	靖江市滨江学校

	凡云昊
	泰兴市鼓楼小学

	徐范逸
	靖江市滨江学校

	印政君
	泰兴市鼓楼小学

	陈柏玲
	靖江市莲沁小学

	邵子宸
	泰兴市鼓楼小学

	蔡 琪
	靖江市莲沁小学

	周昊然
	泰兴市鼓楼小学

	张煜
	靖江市莲沁小学

	赵麒清
	泰兴市鼓楼小学

	陆冠群
	靖江市莲沁小学

	焦舟杰
	泰兴市鼓楼小学

	杨锦辉
	靖江市莲沁小学

	朱洋锐
	泰兴市鼓楼小学

	匡智勇
	靖江市莲沁小学

	卜钲珈
	泰兴市鼓楼小学

	李苏成
	靖江市莲沁小学

	沈帅
	泰兴市鼓楼小学

	杨 勉
	靖江市莲沁小学

	殷诗锬
	泰兴市鼓楼小学

	姚才华
	靖江市莲沁小学

	朱雨辰
	泰兴市鼓楼小学

	韦薛垚
	靖江市新桥城实验学校

	成宇歌
	泰兴市襟江小学

	孙宝煜
	靖江市新桥城实验学校

	周德蓉
	泰兴市襟江小学

	廖承前
	靖江市新桥城实验学校

	丁崧祺
	泰兴市襟江小学

	李硕
	靖江市新桥城实验学校

	周子敬
	泰兴市襟江小学

	李景楠
	靖江市新桥城实验学校

	张宸源
	泰兴市襟江小学

	李云杰
	靖江市新桥城实验学校

	孔曾子
	泰兴市襟江小学

	蔡振
	靖江市新桥城实验学校

	周烨帆
	泰兴市襟江小学

	夏殷盼
	靖江外国语学校

	仲佳伟
	泰州市大冯中心小学

	黄静蕾
	靖江外国语学校

	徐志宇
	泰州市大冯中心小学

	袁夏妍
	靖江外国语学校

	张静怡
	泰州市大冯中心小学

	范钰炎
	靖江外国语学校

	蔡静宜
	泰州市大冯中心小学

	席一锴
	靖江外国语学校

	申嘉鹏
	泰州市大冯中心小学

	陈则徐
	靖江外国语学校

	仲诚
	泰州市大冯中心小学

	奚 琪
	靖江外国语学校

	严国骏
	泰州市大冯中心小学

	陈芷钰
	靖江外国语学校

	陈晟汉
	泰州市大冯中心小学

	陈一函
	靖江外国语学校

	徐飞宇
	泰州市大冯中心小学

	赵琪锴
	靖江外国语学校

	申欣宇
	泰州市大冯中心小学

	蒋锴杰
	靖江外国语学校

	刘欣雨
	泰州市大冯中心小学

	高嘉政
	靖江外国语学校

	李康浩
	泰州市海军小学

	陈  铖
	靖江外国语学校

	马荣熙
	泰州市海军小学

	王张羽
	靖江外国语学校

	康浩宇
	泰州市海军小学

	盛柯焱
	靖江外国语学校

	戴雨涵
	兴化市景范学校

	顾译心
	靖江外国语学校

	赵琦睿
	兴化市景范学校

	侯 增
	靖江外国语学校

	倪  娜
	兴化市景范学校

	黄湘尧
	靖江外国语学校

	李翰墨
	兴化市景范学校

	黄禹力
	靖江外国语学校

	王佳娴
	兴化市景范学校

	徐 钰
	靖江外国语学校

	强天行
	兴化市景范学校

3、中学组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	蒋烨
	靖江市滨江学校

	严亚丽
	泰州实验中学

	沙  圆
	靖江中等专业学校

	赵惠武
	泰州实验中学

	卫星宇
	泰州实验中学

	卫志强
	泰州实验中学

	王逸飞
	泰州实验中学

	徐安琦
	泰州实验中学

	薛圣兰
	泰州实验中学

	罗玮玢
	泰州实验中学

	刘永锋
	泰州实验中学

	袁智超
	泰州实验中学

	张  颖
	泰州实验中学

	陈华鑫
	泰州实验中学

	薛书海
	泰州实验中学

	袁廷慧
	泰州实验中学

	杨诗薇
	泰州实验中学

	王雨婷
	泰州中学附属初中

	商成辰
	泰州实验中学

	金晨
	兴化市戴泽初中

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	吴楷玉
	江苏省江都中学

	姜  慧
	泰州实验中学

	陈然
	江苏省江都中学

	吉雨欣
	泰州实验中学

	周逸川
	江苏省江都中学

	吴  怡
	泰州实验中学

	董玲瑶
	江苏省江都中学

	栾佳丽
	泰州实验中学

	张益帆
	江苏省江都中学

	陈尤浩
	泰州实验中学

	笪凌烟
	江苏省江都中学

	蒋胤隆
	泰州实验中学

	夏蕴甜
	靖江实验学校

	孙兰芳
	泰州实验中学

	周煜
	靖江市滨江学校

	刘  鑫
	泰州实验中学

	杲洋
	靖江市滨江学校

	傅辰沂
	泰州实验中学

	孙锋
	靖江市刘国钧中学

	戴星宇
	泰州实验中学

	陈鹏
	靖江市刘国钧中学

	王语霞
	泰州实验中学

	张锋
	靖江市刘国钧中学

	陈燕
	兴化市安丰高级中学

	杨袁朝
	靖江市新港城初级中学

	徐瑶
	兴化市安丰高级中学

	孙  宇
	靖江中等专业学校

	陆小卉
	兴化市安丰高级中学

	周洁仪
	靖江中等专业学校

	郑晓龙
	兴化市戴泽初中

	章  进
	靖江中等专业学校

	陆扬帆
	兴化市戴泽初中

	姚思颖
	泰州实验中学

	朱子贤
	兴化市戴泽初中

	徐鹏飞
	泰州实验中学

	费明宇
	兴化市戴泽初中

	傅辰颖
	泰州实验中学

	姚恺
	兴化市戴泽初中

	帅  影
	泰州实验中学

	崔敏
	兴化市戴泽初中

	王  磊
	泰州实验中学

	姚婕晟
	兴化市戴泽初中

三、书画拓片
1、初中组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	张昱
	泰州实验中学

	方文慧
	泰州中学附属初中

	赵诗雨
	泰州中学附属初中

	李思齐
	泰州中学附属初中

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	叶嘉琪
	泰州实验中学

	王薇薇
	泰州中学附属初中

	王玉彬
	泰州中学附属初中

	高奕瑄
	泰州中学附属初中

	胡靖雯
	泰州中学附属初中

	李可妍
	泰州中学附属初中

	王思磊
	泰州中学附属初中

	张宇淮
	泰州中学附属初中

2、小学组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	徐彦迪
	泰州市实验小学

	白城玮
	泰州市实验小学

	缪诗颖
	泰州市实验小学

	田子怡
	泰州市实验小学

	陈虹润
	泰州市实验小学

	李奕橦
	泰州市实验小学

	殷海涛
	泰州市实验小学

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	赵阳
	泰州市实验小学

	万佳倩
	泰州市实验小学

	沈略
	泰州市实验小学

	孙诗琳
	泰州市实验小学

	储文骏
	泰州市实验小学

	王睿彤
	泰州市实验小学

	吴祉靖
	泰州市实验小学

	钱子涵
	泰州市实验小学

	印中华
	泰州市实验小学

	刘羽
	泰州市实验小学

	贾琪锐
	泰州市实验小学

	鲍桐
	泰州市实验小学

	陈婕菲
	泰州市实验小学

	江俊杰
	泰州市实验小学

四、物联网疯狂毕加索
1、小学组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	陆婧怡
	靖江实验学校

	焦展桢
	靖江市滨江学校

	黄钰彤
	靖江实验学校

	陈翌轩
	靖江市滨江学校

	缪源
	靖江实验学校

	朱振杰
	靖江市滨江学校

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	侯佳涛
	靖江实验学校

	孙李琪
	靖江实验学校

	朱文轩
	靖江实验学校

	赵婉圻
	靖江实验学校

	张叶滋
	靖江实验学校

	王绮云
	靖江实验学校

	孙嘉盛
	靖江实验学校

	林书哲
	靖江实验学校

	王昕瑭
	靖江实验学校

	洪俊宇
	靖江实验学校

	王子恒
	靖江实验学校

	刘季扬
	靖江市滨江学校

	季乐洋
	靖江实验学校

	孙  畅
	靖江市滨江学校

五、橡筋动力飞机

1、小学组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	陆洪亮
	靖江市滨江学校

	吴雨臻
	靖江市城北小学

	侯炳安
	靖江市滨江学校

	陆山水
	靖江市城北小学

	夏瑞淇
	靖江市滨江学校

	吴鑫
	靖江市孤山中心小学

	项伟秋
	靖江市滨江学校

	沈杨
	靖江市孤山中心小学

	陈徐可
	靖江市滨江学校

	华季阳
	靖江市孤山中心小学

	顾浩然
	靖江市滨江学校

	黄梓源
	靖江市孤山中心小学

	郑丁曦
	靖江市滨江学校

	印林城
	靖江市莲沁小学

	闻嘉骏
	靖江市滨江学校

	常鉴之
	靖江市莲沁小学

	郎扬
	靖江市滨江学校

	顾吕钦
	靖江市莲沁小学

	赵知雨
	靖江市滨江学校

	严  妍
	扬州市施桥中心小学

	唐桂鑫
	靖江市滨江学校

	罗诗琪
	扬州市施桥中心小学

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	林诚
	靖江市滨江学校

	朱新锐
	靖江外国语城南分校

	陆冠宇
	靖江市滨江学校

	高逸鸣
	泰兴市宣堡小学

	张盛
	靖江市滨江学校

	沈怡文
	泰兴市宣堡小学

	张子龙
	靖江市滨江学校

	杨鑫悦
	泰兴市宣堡小学

	周语轩
	靖江市滨江学校

	范鑫杰
	泰兴市宣堡小学

	朱毅
	靖江市滨江学校

	葛宸睿
	泰州市大浦中心小学

	王晓伟
	靖江市滨江学校

	朱思禺
	泰州市大浦中心小学

	戴文杰
	靖江市滨江学校

	刘昊阳
	泰州市大浦中心小学

	李昱成
	靖江市滨江学校

	徐恩婷
	新桥镇礼士小学

	郭诗灏
	靖江市滨江学校

	凌海洋
	新桥镇礼士小学

	王晨宇
	靖江市滨江学校

	龚晨曦
	扬州市施桥中心小学

	倪郑楷
	靖江市滨江学校

	顾  婷
	扬州市施桥中心小学

	白佳佩
	靖江市城北小学

	肖婧婧
	扬州市施桥中心小学

	余晨晨
	靖江市城北小学

	包艺彤
	扬州市施桥中心小学

	秦臻
	靖江市城北小学

	张晨昊
	扬州市施桥中心小学

	刘正源
	靖江市城北小学

	李紫艺
	扬州市施桥中心小学

	刘静颖
	靖江市孤山中心小学

	朱  菲
	扬州市施桥中心小学

	王嘉
	靖江市孤山中心小学

	祝  翔
	扬州市施桥中心小学

	金云峰
	靖江市孤山中心小学

	张  丽
	扬州市施桥中心小学

	范吴悦
	靖江市孤山中心小学

	薛意驰
	扬州市施桥中心小学

	邹闰
	靖江市孤山中心小学

	薛静怡
	扬州市施桥中心小学

	江宇浩
	靖江市莲沁小学

	杨  甜
	扬州市施桥中心小学

	孙跃
	靖江市莲沁小学

	邹  昕
	扬州市施桥中心小学

	杜迅驰
	靖江市莲沁小学

	马一丹
	扬州市施桥中心小学

	梅宇翔
	靖江市莲沁小学

2、中学组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	陈桐
	常州新北区实验中学

	陈康
	常州新北区实验中学

	周羿梢
	常州新北区实验中学

	焦宇飞
	常州新北区实验中学

	汤航鹏
	常州新北区实验中学

	邹亦帆
	常州新北区实验中学

	陆侨俊
	常州新北区实验中学

	孟元钊
	姜堰区蒋垛中学

	吴宇阳
	常州新北区实验中学

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	张坜炜
	常州新北区实验中学

	唐龙
	常州新北区实验中学

	夏添傲
	常州新北区实验中学

	陈骏康
	常州新北区实验中学

	朱宇凡
	常州新北区实验中学

	李雨菲
	常州新北区实验中学

	丁宁
	常州新北区实验中学

	邓妍
	常州新北区实验中学

	吴宇森
	常州新北区实验中学

	陈佳玉
	常州新北区实验中学

	葛天炜
	常州新北区实验中学

	李玉忠
	姜堰区蒋垛中学

	徐义栋
	常州新北区实验中学

六、遥控赛车
1、小学组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	刘炼
	靖江市滨江学校

	周正杰
	靖江外国语城南分校

	金恒熙
	靖江市滨江学校

	奚子源
	靖江外国语城南分校

	宋爽
	靖江市城北小学

	徐志颖
	泰兴市宣堡小学

	于嘉澄
	靖江市城北小学

	夏静远
	扬州市施桥中心小学

	邹金顺
	靖江市季市中心小学

	田佳佳
	扬州市施桥中心小学

	盛宇睿
	靖江外国语城南分校

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	朱红宇
	靖江市滨江学校

	李艺航
	靖江外国语城南分校

	郑昊钰
	靖江市滨江学校

	刘昱杉
	靖江外国语城南分校

	季楠钦
	靖江市滨江学校

	陈思璐
	靖江外国语城南分校

	魏昊洋
	靖江市滨江学校

	张语彤
	兴化市安丰中心小学

	刘袁
	靖江市城北小学

	杨正洋
	扬州市施桥中心小学

	潘佳乐
	靖江市季市中心小学

	孙  毅
	扬州市施桥中心小学

	马晨阳
	靖江市季市中心小学

六、遥控直升机
1、小学组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	陈致远
	靖江市滨江学校

	黄旭阳
	靖江市滨江学校

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	屈新彭
	靖江市滨江学校

	刘銮金
	扬州市施桥中心小学

	黄  毅
	靖江市滨江学校

其余选手为叁等奖、参与奖
附件2：
2014年江苏省青少年科技竞赛系列活动
（靖江分赛区）优秀科技辅导员
	ID
	辅导教师
	学校
	ID
	辅导教师
	学校

	1
	朱锦秀
	江苏省江都中学
	48
	张素梅
	姜堰区实验初级中学

	2
	陆芹
	姜堰梁徐中心小学
	49
	邵云霞
	靖江实验学校

	3
	陈松
	靖江实验学校
	50
	朱钰
	靖江实验学校

	4
	缪兴照
	靖江实验学校
	51
	陈根荣
	靖江市滨江学校

	5
	张程
	靖江实验学校
	52
	周勇
	靖江市滨江学校

	6
	陈宇
	靖江市滨江学校
	53
	鞠燕
	靖江市滨江学校

	7
	丁巧霞
	靖江市滨江学校
	54
	徐栋
	靖江市滨江学校

	8
	何爱君
	靖江市滨江学校
	55
	李金华
	靖江市城北小学

	9
	王文斌
	靖江市滨江学校
	56
	华海波
	靖江市孤山中心小学

	10
	沈建国
	靖江市滨江学校
	57
	龚玉江
	靖江市季市中心小学

	11
	闻宇洲
	靖江市滨江学校
	58
	李韵
	靖江市莲沁小学

	12
	马文兵
	靖江市莲沁小学
	59
	陈霞
	靖江市莲沁小学

	13
	帅启斌
	靖江市新桥城实验学校
	60
	陈兴林
	靖江市新港城初级中学

	14
	顾红星
	靖江外国语学校
	61
	张书文
	靖江市新桥城实验学校

	15
	汤  湘
	靖江外国语学校
	62
	毛海燕
	靖江外国语学校

	16
	张  妍
	靖江外国语学校
	63
	秦  恒
	靖江外国语学校

	17
	刘迎德
	泰兴市大庆路小学
	64
	邵  平
	靖江外国语学校

	18
	徐江林
	泰兴市大庆路小学
	65
	史乐峰
	靖江外国语学校

	19
	何彬
	泰兴市鼓楼小学
	66
	谢  燕
	靖江外国语学校

	20
	褚敏
	泰兴市鼓楼小学
	67
	叶  丹
	靖江外国语学校

	21
	史庆峰
	泰兴市鼓楼小学
	68
	李娟
	泰兴市新市小学

	22
	常兵
	泰兴市襟江小学
	69
	沈军
	泰兴市新市小学

	23
	周红兵
	泰兴市襟江小学
	70
	汪小虎
	泰兴市新市小学

	24
	周卫群
	泰兴市襟江小学
	71
	季  军
	泰兴市宣堡小学

	25
	吕晓丹
	泰兴市襟江小学
	72
	金  荣
	泰兴市宣堡小学

	26
	陈敏凤
	泰兴市新市小学
	73
	刘  娜
	泰兴市宣堡小学

	27
	戴明铭
	泰兴市新市小学
	74
	唐克祥
	泰兴市宣堡小学

	28
	刘蕾
	泰兴市新市小学
	75
	薛贝贝
	泰兴市宣堡小学

	29
	季  霞
	泰兴市宣堡小学
	76
	陈赛清
	泰州实验中学

	30
	金冬建
	泰兴市宣堡小学
	77
	何世祥
	泰州实验中学

	31
	梅红祥
	泰兴市宣堡小学
	78
	李艳
	泰州实验中学

	32
	陈美琴
	泰州实验中学
	79
	杨祥东
	泰州实验中学

	33
	邓小华
	泰州实验中学
	80
	戴晶
	泰州市实验小学

	34
	洪泽
	泰州实验中学
	81
	姜建宇
	泰州市实验小学

	35
	姜开顺
	泰州实验中学
	82
	王琳
	泰州市实验小学

	36
	戴前杰
	泰州市大冯中心小学
	83
	杨光
	泰州市实验小学

	37
	孔令军
	泰州市大冯中心小学
	84
	周荣花
	泰州市实验小学

	38
	张少春
	兴化市安丰高级中学
	85
	夏兴明
	泰州中学附属初中

	39
	向梅萍
	兴化市戴泽初中
	86
	任志
	泰州中学附属初中

	40
	丁网萍
	兴化市戴泽初中
	87
	张卫东
	泰州中学附属初中

	41
	胡伟
	兴化市戴泽初中
	88
	黄煜
	泰州中学附属初中

	42
	顾健彭
	兴化市景范学校
	89
	钱正荣
	新桥镇礼士小学

	43
	李  宁
	兴化市景范学校
	90
	杨雯
	新桥镇礼士小学

	44
	马前华
	兴化市景范学校
	91
	倪  平
	扬州市施桥中心小学

	45
	吉鹏生
	姜堰区蒋垛中学
	92
	夏  军
	扬州市施桥中心小学

	46
	朱小平
	姜堰区实验初级中学
	93
	黄开红
	扬州市施桥中心小学

	47
	柳亚章
	姜堰区实验初级中学
	94
	景伟斌
	扬州市施桥中心小学

附件3：
2014年江苏省青少年科技竞赛系列活动
（靖江分赛区）团体奖
一、3D创意模型拼搭
初中组

团体壹等奖 ：泰州实验中学
团体贰等奖 ：泰州市姜堰区实验初级中学

小学低年级组

团体壹等奖 ：靖江实验学校
团体贰等奖 ：靖江外国语学校
小学高年级组

团体壹等奖 ：靖江市滨江学校

二、电子百拼
小学低年级组

团体壹等奖 ：靖江市滨江学校
团体贰等奖 ：泰兴市新市小学
小学高年级组

团体壹等奖 ：靖江市滨江学校、泰兴市鼓楼小学
团体贰等奖 ：靖江外国语学校、靖江市莲沁小学、泰兴市襟江小学
团体叁等奖 ：泰州市大冯中心小学、靖江市新桥城实验学校、兴化市景范学校、泰州市海军小学
中学组

团体壹等奖 ：泰州实验中学
团体贰等奖 ：靖江市滨江学校
团体叁等奖 ：兴化市戴泽初级中学、靖江实验学校
三、书画拓片
初中组

团体壹等奖 ：江苏省泰州中学附属初级中学
小学组

团体壹等奖 ：泰州市实验小学
四、物联网疯狂毕加索
小学组

团体壹等奖 ：靖江实验学校
五、橡筋动力飞机
小学组

团体壹等奖 ：靖江市滨江学校
团体贰等奖 ：扬州市施桥中心小学
团体叁等奖 ：靖江市莲沁小学、靖江市城北小学
中学组

团体壹等奖 ：常州新北区实验中学

PAGE
17